
 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 
DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.  44   Reg. Del.        

 

 

OGGETTO:  Verifica quantità e qualità delle aree  da destinarsi alla residenza, nonché, 
alle attività produttive e terziarie ai sensi della Legge 167/1962 - 
865/71 - 857/78 per  l’anno 2016. 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno diciannove, del mese di aprile, alle ore 9,00, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Mario Migliarese 

Giuseppe Tuccio 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino 

 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

“ 

 

 

x 

x 

x 

x 

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  Assiste il Segretario Generale Avv. Carmela Chiellino.   

  Presiede il Sindaco Mario Migliarese il quale, riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la proposta di Deliberazione del Responsabile dell’Area Urbanistica,allegata alla presente 

di cui forma parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto doverla approvare integralmente ed in ogni sua parte; 

Visti i preventivi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabili dell’Area 

Finanziaria ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 267/2000; 

Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

- lo Statuto Comunale Vigente; 

- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

- il Regolamento di Contabilità; 



- la normativa vigente in merito;   

 

DELIBERA 

 

 

Di approvare integralmente ed in ogni sua parte la proposta di Deliberazione del Responsabile 

dell’Area Urbanistica ad oggetto: “Verifica quantità e qualità delle aree  da destinarsi alla 

residenza, nonché, alle attività produttive e terziarie ai sensi della Legge 167/1962 - 865/71 - 

857/78 per  l’anno 2016.” allegata alla presente di cui forma parte integrante e sostanziale, e 

per l’effetto di: 

 
  
1)  di prendere atto della  situazione di fatto in cui si trova questo Comune in ordine alla 

disponibilità di aree e di fabbricati così come previsto dall’art. 14 del D.L. n. 55/1983 
 

2) di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 

del T.U.E.L.. 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE                              IL SINDACO  -   PRESIDENTE 

               Avv. Carmela Chiellino                Mario Migliarese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali approvato con il Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267, viene  pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   
consecutivi  decorrenti 
 Dal 27/04/2016 al 12/05/2016; 
                                   
 
                         L’Addetto alla Pubblicazione        
                           Rosaria Fabbio 

 
/ _X / Comunicata  ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 
con nota prot. n. 3406 del 27/04/2016                                      
ai sensi dell’art. 125  del T.U. delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con 
Decreto legislativo 18/8/2000,n. 267. 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
 
/___/  il                                  , ai sensi dell’art. 
134, comma 3, del T.U. 18/8/2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione. 
 
/_X__/ il                                    , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del T.U. 18/8/2000, n. 
267, perché dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 
/___/ il                            , a seguito dell’esito 
del controllo richiesto dai Sigg. ri Consiglieri. 
 
                 
                                       IL SEGRETARIO 

 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario del Comune certifica, 
su attestazione del messo comunale, che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio dal_____________al______________, 
senza seguito di ricorsi.   
                         
                                                                                                               

                                                                                                                             
IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 

 


